

Zertifikat

TÜVNORD

TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 45001

tuev-nord.de

für das Managementsystem nach

DIN EN ISO 45001:2023

Die Zertifizierungsstelle TÜV NORD CERT GmbH bestätigt hiermit als Ergebnis der Auditierung, Bewertung und Zertifizierungsentscheidung gemäß ISO/IEC 17021-1:2015, dass die Organisation

Horn & Co. Holding SE Herrenfeldstraße 12 57076 Siegen Deutschland



mit den Standorten gemäß Anlage

ein Managementsystem konform zu den Anforderungen der DIN EN ISO 45001:2023 betreibt und innerhalb der Laufzeit des Zertifikats von 3 Jahren auf Konformität überwacht wird.

Geltungsbereich

Spezialdienstleistungen für die Industrie (Werkslogistik, Recycling, Feuerfestbau, Schrottmanagement, Prozessoptimierung, Fahrzeugservices); Entwicklung, Produktion, Recycling und Vertrieb von feuerfesten Produkten und metallurgischen Zuschlagsstoffen; Akkreditierte Probenahme und Analytik in den Bereichen Boden, Wasser, Abfall, Asbest, Brennstoffe, Stahl, Legierungen, Feuerfest und Staub

Zertifikat-Registrier-Nr. 04 126 980161 Auditbericht-Nr. 3539 3314 Gültig von 2024-06-21 Gültig bis 2027-06-20 Erstzertifizierung 2021

Essen, 2025-06-23

Zertifizierun**g**sstelle der TUV NORD CERT GmbH



Nutzen Sie unsere Datenbank, um die Zertifikatsgültigkeit zu

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



